
ZARZĄDZENIE NR 51/2025 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu sołtysa wsi Trzecianów 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 załącznika  Nr 19 do uchwały  Nr XLIV/379/2022 Rady Miejskiej 
Borku Wlkp. z dnia 23 czerwca 2022 roku w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Borek Wielkopolski 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie mandatu sołtysa wsi Trzecianów – Pani Danuty Sobkowiak wskutek 
pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Borku 
Wielkopolskiego 

 
 

Janusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE79A51-110D-40A6-AFBA-10AF595B653B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2025 BURMISTRZA BORKU WLKP. z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


